Избирательная комиссия Муниципального образования

 Муниципальный округ Дачное

( Санкт-Петербург, Кировский район, 198255, пр.Ветеранов, д.69, (812) 752-94-19, 752-92-83)
РЕШЕНИЕ № 8
О количестве подписей избирателей и окончание                           «20» июня 2014 года

приема подписных листов и документов необходимых

для регистрации кандидатов в депутаты

Муниципального Совета Муниципального образования

Муниципальный  округ Дачное пятого  созыва

Руководствуясь пунктом 7 статьи 21 и пунктом 1 статьи 25   Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», избирательная комиссия Муниципального образования Муниципальный  округ Дачное
                                                         РЕШИЛА:

Определить количество подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Муниципального Совета Муниципального образования Муниципальный  округ Дачное пятого созыва

1. По соответствующим многомандатным избирательным округам:
	№ многомандатного избирательного округа
	Число избирателей, зарегистрированных в округе (указанное в схеме избирательных округов)
	Количество подписей, необходимое для регистрации кандидата

	77
	15981
	16

	78
	15616
	16

	79
	15504
	16

	80
	16414
	16

2. Окончание приема подписных листов и документов необходимых для регистрации кандидатов  _10_  июля 2014 года до 20.00 по московскому времени.
3. Направить заверенную копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Дачное Грогуля А.Г.
Председатель избирательной комиссии

внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга

Муниципальный  округ Дачное                                                                                 Грогуль А.Г.

Секретарь избирательной комиссии

внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга

Муниципальный  округ Дачное                                                                                Бызова Н.Л.